
REF. EST48447

7 365 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 349m² terrass till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29690

6
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7
Badrum  

716m²
Planlösning  

2.285m²
Totalyta  

349m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Enastående 6-rumsvilla till salu med en stor terrass med
utsikt över Finca Cortesin golfbana.

Upptäck denna hisnande villa, ett mästerverk av Abalos arkitekter, med eleganta,
rena linjer och vinklar inspirerade av kubismens konstnärliga rörelse. Denna villa har
ett utmärkt läge med utsikt över golfbanan och havet och är symbolen för ett lyxigt
boende.

Detta hem är fördelat på två våningar och är ett under av modern design och komfort.
Vid ankomsten har en täckt parkeringsplats plats för två fordon. När vi kommer in i
villan kan vi hitta två välkomnande sovrum. Du leds ner via en charmig spiraltrappa
till ett toppmodernt kök och ett rymligt vardagsrum. Det är här huvudsviten väntar,
med en stor klädkammare.

Varje sovrum har ett eget badrum, vilket garanterar komfort och avskildhet för alla.
Den vackert bevarade trädgården och den fantastiska infinitypoolen erbjuder
panoramautsikt som kommer att lämna dig i vördnad.

Denna moderna villa, komplett med sex sovrum, två på huvudplanet, tre på
trädgårdsnivån och ytterligare ett i ett separat källarområde, erbjuder gott om
utrymme för din familj eller gäster. Varje villa i Finca Cortesin är unik och lovar
fantastisk utsikt, yttersta säkerhet och integritet.

Om modern elegans och komfort är vad du söker, leta inte längre än denna
fantastiska fastighet. Du har full frihet att inreda hur du vill.

lucasfox.se/go/est48447

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Portvakt, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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